TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 42 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 30/09/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 63

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: J S JACOMELI COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

Endereço: Irmãos Pereira, 1551

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.300-010

CNPJ: 37.448.497/0001-15  Insc. Estadual:

Telefone: (44)3810-6322

OBJETO

Trata-se da contratação de empresa para fornecer Ólea Diesel S10, Etanol e Gasolina Comum, este combustível será pelo período

de 12 (doze) meses.

JUSTIFICATIVA

Essa empresa vai fornecer Combustível para os 2 Microônibus do Ciscomcam, para fazer a Linha Saúde e mais 2 carros que

pertencem ao Ciscomcam e Comsus.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  2526  10000.00ÓLEO DIESEL S10  3.4300  34,300.00Litros

 1  2  1440  1200.00ETANOL.  2.9700  3,564.00Litros

 1  3  1439  1200.00GASOLINA TIPO C (COMUM)  4.3300  5,196.00Litros

Total:  43,060.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br